

Les om noen av våre aktiviteter i 2021

2021 ble også preget av Korona for Kristiansund og omegn Røde Kors (KORK). En del aktiviteter kom gradvis i gang igjen etter koronaen utover våren. Den største aktiviteten for alle medlemmene i 2021 har vært ansvar for parkering, mottak og smitteverntiltak ved Koronavaksinering en til to dager pr uke gjennom hele året. KORK har stilt med 16-20 frivillige hver eneste gang det har vært vaksinerings.



Beredskap: I forbindelse med Korona har KORK også bistått kommunen ved blant annet vakt ved teststasjonen og kjørt ut mat til personer i karantene eller isolasjon. KORK har en gruppe medlemmer som vil bistå ResQ ved en eventuell hendelse i Nordsjøen i forhold til å opprette senter for pårørende og evakuerte. Denne gruppen øver jevnlig sammen med ResQ. Leder i KORK sitter i Kristiansund kommunes stab ved eventuelle hendelser, og vi ønsker også å være en beredskapsaktør for andre kommuner i vårt nærrområde.



Omsorg: Flere aktiviteter som i 2020 måtte innstilles på grunn av Koronaen kom i gang igjen utover året, som treffgruppe og besøksvenn med hund. Helt på slutten av året ble tre treffplasser åpnet i regi av Røde Kors, i Bestemors hage, på Røde Kors Huset og på Frei.

Hjelpekorpsset: Har også dette året hatt vanlige aktiviteter på onsdagsmøtene, holdt kurs og deltatt i redningsaksjoner og henteoppdrag. I tillegg vakter ved idrettsarrangement og oppdrag med Nybåten. Det er stort behov for en større mannskapsbil.

Ungdom: Det har vært noe mindre aktivitet i år, men både sosiale aktiviteter og mer faglige aktiviteter er gjennomført.

Røde Kors Huset: Oppussing av Huset fortsatt også i 2021 og et nytt, moderne og større kjøkken er nå på plass. Det er aktiviteter på huset de fleste dager i uka, men i år har det vært noen restriksjoner på grunn av Korona.

Bestemors hage i Vanddammen eies av KORK, og i løpet av sommeren er bygget utvidet og kafeen er blitt oppusset. Vi er glade for at Kristiansund VG skole har tatt på seg å drive kafeen «Bestemors Hage» videre.

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten ved Kristiansund og Omegn Røde Kors. Vi håper du blir med oss videre i 2022!

Med vennlig hilsen
Kristiansund og Omegn Røde Kors
Mette Skavnes
Lokalforeningsleder